

Protokół z posiedzenia Rady Osiedla „Świerczewo” z dnia 16.09.2021 r.

W posiedzeniu wzięło udział 11 Radnych Rady Osiedla Świerczewo,

Lista obecności radnych ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Nie obecni usprawiedliwieni Joanna Karolczuk, Jan Marczak nieusprawiedliwieni Borowski Tomasz, Mateusz Czerwonka.

W zebraniu brał udział – przysłuchiwał się- zdalnie Radny miasta Maciej Ussarz

Przewodniczący Rady Marek Duklanowski powitał zebranych Radnych i zaproponował następujący porządek:

1/Obecnych 11 radnych co stanowi kworum i zatwierdzenie porządku zebrania.

2/ Odczytanie protokołu z dn. 05..08.2021 r.

3/ SBO 2021 „ŁADNIE KOŁO SYRIUSZA”

4/ Oświetlenie ul. Kłosowa

5/ Pismo SSM w sprawie budowy ekranów dźwiękochłonnych na odcinkach ul . Ku Słońcu i 26 Kwietnia Santocka..

6/ Wolne wnioski – sprawy wniesione.- oświetlenie ul. Kosodrzewiny
AD. 1 Sprawdzono kworum- 11 obecnych radnych . Porządek zebrania został przyjęty jednogłośnie.

AD 2. Protokoły z dn. 05.08.2021 r. został odczytany przez sekretarza rady i zostały przyjęte jednogłośnie 11 radnych za.

AD.3 Radna Ewa Kaszuba o przedstawienie projektu i omówienie SBO 2021 „ Ładnie Koło Syriusza”.- przekazała panu projektantowi , który zapoznał zebranych, co będzie zrobione za kwotę 320.000,00 to jest pierwszy etap który przewiduje chodniki nasadzenia kwiaty krzewy. i ile może dołożyć ROŚ , ze swoich środków na drugi etap. + droga dla rowerów Radny T. Przymusiński zgłosił zrobienie fontanny , monitoring i toaleta . W tej sprawie zwrócimy się pismem do UM- jakie są plany - kto będzie obsługiwał fontannę monitoring i toalety.

AD.4 Wszyscy radni zagłosowali za wykonaniem oświetlenia na ul. Kłosowej.

AD.5 Następnie przystąpiono do omówienia sprawy pisma SSM dot. ekranów dźwiękochłonnych na ul. Santocka, Ku Słońcu i 26 Kwietnia . Postanowiono wystosować pismo do SSM że ROŚ nie będzie finansować ekranów dźwiękochłonnych – brak środków.

AD 6. Zapoznano się z pismem mieszkańców ul. Kosodrzewiny w sprawie oświetlenia. Ustalono zaopiniować pozytywnie wniosek i skierować do dalszego załatwienia w Urzędzie Miasta Wydział GK + przy garażach + uporządkowanie „przejścia „ koło przedszkola oświetlenie / ul ŚWIERAZCZOWA łącznik do ul. Santockiej/.

W tym czasie na zebranie przyszli mieszkańcy osiedla - seniorzy którzy przedstawili swoje prośby a mianowicie - organizacja spotkań tzn. spotkania seniora - wznowić działalność Klubu Seniora raz w tygodniu organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców itp. W toku dyskusji ustalono wznowić działalność Klubu Seniora od dnia 20 września 2021r. godzina 16,00 / poniedziałek/+ koszty spotkań w ROŚ + REPLAY I FITNESS.

1/ W toku dyskusji zdecydowano o zorganizowaniu wyjazdu do ALPAKOWEGO GAJU w Bobolinie. Zobowiązano zarząd do organizacji i przygotowania wyjazdu .

2/ Organizacja „MIKOŁAJEK” dla dzieci osiedla i Przedszkola nr 13 w dniu 6.12.2021.

Rada Osiedla uchwaliła UCHWAŁĘ nr 50/21 o treści : w związku z działalnością związaną z aktywnością – integracją mieszkańców osiedla ROŚ uchwała zorganizować:

1/ Wyjazd do ALPAKOWEGO GAJU w BOBOLINIE w dniu 17.10.2021 r koszt 2.600,- zł

./ słownie: dwa tysiące sześćset zł./.

2/ Organizacja „ MIKOŁAJEK” dla dzieci osiedla i Przedszkola nr 13 w dn. 6.12.2021 r. – koszt 1.000,- zł./słownie : jeden tysiąc zł./.

Uchwałę przyjęto – 9 głosów za 2 przeciwne.

Ustalono również wznowić dyżury radnych od dnia 21 września 2021 r. we wtorek godz. 17,

W Na tym zebranie zakończono. Przewodniczący zaprosił na zebranie po 20.10.2021. o dokładnym terminie Radni zostaną powiadomieni.

Na tym protokół zakończono

Protokołował Sekretarz ROŚ

Jadwiga Śniąg

Przewodniczący ROŚ

Marek Duklanowski
Przewodniczący Rady Osiedla

Marek Duklanowski